
 
2025 年 6 月 26 日 

 

株式会社愛媛 CATV サービス 

代表取締役社⾧ 土居 誉伸 

 

 

 

役員変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。さて、2025 年 6 月 26 日の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

以下のとおり役員改選を行い、それぞれ就任いたしました。また、新たに執行役員を選任す

る新しい執行体制としました。 

今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進する所存でございますので、何卒ご

高承の上、今後とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 代表取締役社⾧ 土居誉伸 

    取締役  宮内隆 

 取締役  井上仁 

 取締役  森知彦  （新任） 

 取締役  圓見政博 （新任） 

 監査役  瀧幸晋也 （新任） 

 執行役員 平岡伸  （新任） 

 

以上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

株式会社愛媛 CATV サービス 

執行役員 技術部マネージャー 平岡 伸 

TEL ： 089-909-5100 

FAX ： 089-943-1550                   


